Valutazione delle superfici 

IMMOBILE Sup. catastale Valore sup. VALORE TOTALE 

Appezzamento di terreno 

edificabile a fini produttivi 

Sez. Cura Carpignano fg. 11 

mappale 279 

mq. 2.884,00 a corpo Euro 72.000,00 

Valore complessivo del LOTTO 2:  € 72.000,00 (Euro settantaduemila/00) 

Valore quota di 1/1:     € 72.000,00 (Euro settantaduemila/00) 

9.4. Adeguamenti e correzioni della stima 

Riduzione del valore del 15% per assenza di garanzia per vizi e/o difetti di qualsiasi 

natura non rilevati, per smaltimento di beni mobili presenti all’interno della proprietà e per 

incentivo alla vendita giudiziaria: